ICS 65.020
B 04

NY

th A A B 30 [ % Ml 4T Ml £ A

NY/T 1431—2007

<= miB 4R A3 S

Guideline for Numbering of Agriculture Products for Tracing

2007-09-14 % %5 2007-12-01 3Hs

e ——— S e A e L .— A

m —

Q- ad
SRR




NY/T 1431—2007/

R miE Mm-S

1 3eH

AARMERLE T R i B MRS AR FE S 4SRN A ZR ST 2R o
A BRSSP AR 8 B A Gl

2 MIEMSIAXH

C FHCA R AR AR B TR I AR K. FLETE B BN S A, KR IrA
ST B (AT BRI 2 BBT BRSNS I FASARME , SR T , SR 4% A b v 1 AR B B9 45 T B 50
L7 A] A8 S S T R A . LA T B RS B SO, HBoH A& T AR .

GB/T 7027 1&g B HEA N5k

GB/T 10113 4r2K5 4wt AARE .

GB/T 16986—2003 EAN-UCC &%t FAniRAF (1SO/IEC 15418:1999, Information technology-
EAN/UCC application and fact data identifiers and maintenance, NEQ)

3 ARBEMEX

GB/T 10113 # GB/T 16986 H#asr 1 LA B FHIARERE & T i
3.1

ATIE#tE  traceability -

A 7 G 2R (72 A ) B e B (72 AR 7 2 BRUJBURHBE O 7 ) TR 550 7= i B o J 4 i TR ) B
71, BNE e R AR R SR S B P B SFRIEE T o
3.2

REEMAIMIER code on circulation of agricultural products

e B A AR AR B WS B TG T R RS, TR RN E B R X TR MM
U388 PSR /Y
3.3

R MmIEYAS  code on tracing of agricultural products

e P i B B B R S BB S IR, RERA N R E LA B YN
— G,

4 HEEN
4.1 WE—%
RN — MR, — MRS R — R R — RS RR
4.2 M
RN EEESNESER, UEEMNAEY THRE
4.3 EEAE
REEHFERNEERT ETFTFEIEA
5 GEm S

5.1 KEmiftiag



NY/T 1431—2007

0.1.1 BEXER
O. 11T SRR S = FPE BN, 2 B B35 I 4

0.1.1.2 RIS HHARAT™ 5 7T 18 WAV A A BT, 3of 4 P2 7, 0 S B St S FEAMER, AR %

RBSEH B RS MEEHLE

0.1.2 RBAE
0.1.2.1 R=REFKF
0.1.2.1.1 R#@4 %k

9.1

5.1

5.1

5.1

5.2

5.2.
5.2.

Eﬂ#nnif‘ﬂ‘w Zkftnnﬁﬁﬁ%@%

—HETEE A R S AE PR (A ) B — R
—— R A PR AT i A, AR R R an B3 B HEE —{Ch;
— 7 HACHS , BRIR AR R nnéfzﬂ’“ﬁm PE— A ;

— 7= R HERACED , AR TR 7= 7 Y B B — AR

2.1.2 KREB%&HEHF

a) AFERBENEGEAETUE A — 8RR TERE (B LM B). R A A K H
EAN-UCC RGN AR IR Al=01(S WM A), RAHHBNEB W GB/T 16986 %5 7.2 %& .

b) AEFEE A ARt AT B, B R R A A bR v R

c) FEHACHEANE AR UG —h—, BN R A AR (5 R B)o A AT ¥
A EAN-UCC RGN R T AL=10(B M7 A), BERSH BN S W GB/T 16986 & 7.4
&

d) FEHIACRSAI H AR AR AT A, PR AR EE R NY/T 1430—2007 %ﬂ%:#nﬁg 7= H
HERAEIE X RLFF S AR HEESR

2.2 RERFRIERS

R mPUBEARTEEIEM T HE SEHEHERIIE,

2.2.1 4%k

AR GBI, R 5 R4
—GUE AR AT, SRR FE AR 3 B 0 B — O
— R R SR iU, BRI an S0 1Y PE—ACH
—— OB E AL HERACED , AR P2 5 O AR H 8 M — FORD

2.2.2 KRB

a) WEENL ERRBA=HABAE - h—, RBERXATRE EAN-UCC R4 . AR R A
Al=01(ZHWF A) , BE&HH NS K GB/T 16986 %5 7.2 %& .

b)  WELEAL EAAER A S AR AT M, RIS R A AR TSR

c) UEIEWHRABEIE AR A EAN-UCC R4 AARRAE Al=10(2 H 3 A) , FLAK Gy
AMZR GB/T 16986 %5 7.4 %4

R miE Mg
] BERER
L1 BB E RRE TR0 WEG, NSRRI a RS ES S , X R E A

ZK

5.2.

1.2 AABiDhshEe, RIE XA % —, 5 T,

0.2.2 KB4

R aiE WIS R X FBIS1 GB/T 70271, 81 20 £/ PLABF 4R

Fr—- m-rmr



NY/T 1431—2007

5.2.3 RKBMEFREN
AR5 aniB RS H 20 MLECFRKUGER AL, P BUS | fAREH ., B4R RERNNE 1 iR

XXXXX ~— XXXXX  XXXXX  XXXX X

l N L k@
— RS

| REKEMBHRBERLR




NY/T 1431—2007

00
01
02
10
11
12
13
15
17
20
21
22
240
241
250
251
30
310n-369n
337n
37
390n
391n
392n

393n

400
401
402
403
410
411

B & A
( 33 L1 P 3% )

EAN-UCC M AfRRFRNE X BRE B

& A-1

BB X
RI R EEEHART
23R 5T H A

VBTN R 5T B # GTIN

fit 5

A 7= H 3

(REC AR

9% H 1

(2358l

A RCH

7= i AR A

F YRS

BT TAEAT b ™= o ) R B3
B 7= f bR

-9l EAR

RIS
BEESEHRG

N AR R

W S5YRAE

kg/m? ,
VTN 5 T H R
B—R XN

HAE 1SO A BB M XS/
B—RTMRAZRR 5 E W45
Eﬁmnﬁﬁﬁ%%%ﬁﬁ%ﬁﬁmmﬁﬁﬁ

i

BT A

R FERE

s R R

B

24 EAN- UCC 23k {v B 15
Z )} EAN-UCC 2N B

EAN-UCC T M BfRiRFF

A

n2+nl8
n2 + nl4
n2 + nl4
n2+an...20
n2 + nb
n2 + n6

n2 + an. . .20
n2 +an...29
n3 + an. . .30
n3+an...30
n3+an...30
n3+an...30

d+n3+n...15

n3+ an...30
n3+an...30
n3+nl7
n3+an...30
n3+ nl3
n3+nl3

LB BL A R

SSCC
GTIN

CONTENT
BATCH/LOT

PROD DATE

DUE DATE

PACK DATE

BEST BEFORE 2 SELL BY
USE BY B¢ EXPIRY
VARIANT

SERIAL
QTY/DATE/BATCH
ADDITIONAL ID
CUST.PART NO.
SECONDARY SERIAL
REF. TO SOURCE
VAR.COUNT

KG PER m?
COUNT

AMOUNT
AMOUNT
PRICE

PRICE

ORDER NUMBER
CONSIGNMENT
SHIPMENT NO.
ROUTE

SHIP TO LOC

BILL TO




412
413
414
415
420

421

422
423
424
4235
426
7001
7002

703s

8001
8002
8003
8004
8005
8006
8007
8008
8018
8020

8100

8101

8102
90

91~99

BA 3 i 1S0 BR (S X )A BRI TEALHE
S5

BIR o

5% 7 Bl B R AR AT
o CINEL S a2t
L ERPNF AR
B

50 B 4 4P iR

= PR 17K 5 AU

7= AR PR I H S T TE]
SBRAR 5 R RS
AT BAACHS

EAN-UCC-128 fL E# P BV -NSC + Offer
Code

EAN- UCC-128 R E # ¥ R 85-NSC + Offer
Code + end of offer code

EAN-UCC-128 fEE 39 BAUS-NSC
W 2Kk Z R A B2 BE B
KA REMER

F A1 (%)
BB E X R

4% EAN-UCC £RA B n3+nl3

B 44 EAN-UCC 23R A1 B 03+ nl3
FRRMERALE B9 EAN- UCC 231 B n3+ nl3
 FFEJ7 EAN-UCC 23R\ B % n3+nl3

[ — S B3 IX 5, P 32 % b B FARS IS 0 55 n3 + an. . .20
izzsﬁz ISO H ¢ (e #h X ) AR 32 53 Hi HIR B At B4 O
% 5% W B B R B (X)) n3+ n3

5T B A5 L E 2K (B X) n3+n3+n...12
HETE M THER(EBE) n3 + n3

¥ 5T B E 2K (B X)) n3 + n3

5 BN T ER(EHX ) n3 + n3

LA AR nd + nl3
UN/ECE PIZ Rk 543 817 fh 53 2% nd+an. . .30

nd+n3+an...27

n4 +nl4

n4 +an. . .20
n4+nl4+an...16
n4 +an...30
n4 + n6

n4 + nl4 + n2 +n2
n4 + an. . .30
nd+n8+n...4
n4 + nl3

nd + an. . .25

nd + nl + nS

nd+nl+nS=nd

n4 +nl+nl
n2 +an...30
n2 + an...30

NY/T 1431—2007

BB AR
PURCHASE FROM
SHIP FOR LOC
LOC NO
PAY TO
SHIP TO POST

SHIP TO POST

ORIGIN

COUNTRY-INITIAL PROCESS.
COUNTRY-PROCESS
COUNTRY-DISASSEMBLY
COUNTRY-FULL PROCESS
NSN

MEAT CUT

PROCESSOR # $4

DIMENSIONS
CMT No

GRAI

GIAI

PROCE PER UNIT
GCTIN

[BAN

PROD TIME
GSRN

REL No

INTERNAL
INTERNAL



NY/T 1431—2007

f & B
(3| EEMR)
R 7 aniB 3 45 58 7R )

7 B 37 LA S A 7 3t Y 1B B A 65 D 1)

(01)96901234560018(10)001A789F

RE AN 12342 56783 87654 43213

B-1 HEEFEMAIEMRED
&K B-1 9,5 1 TR MIER, 84 2 B, 2 1T 2R miaH,
(1)AI=01: 875 %% HAE(96901234560018) , A1 & 4= 7= FRACHS (P 4R 5 ) A= WSS .
(2)AI=10: = A2 (001A789F) , A0 & Fe AR RS Fl = A S
(3) 47 B HIAD  FE AT 2 MUB R EAR L, @ &4 BB L REBUE ™ A = m B
H RS B A A I A B, B R E A T & (M FULEE BT ) 7T UAE Bk i &

ZN: BRI ERSE

- e B ——

= =TI 1 e e T T T W R ] A T TR T . Ty, Aty AT S o



	扫描0001.gif
	扫描0002.gif
	扫描0003.gif
	扫描0004.gif
	扫描0005.gif
	扫描0006.gif
	扫描0007.gif

